

2024年1月30日 大王海運株式会社

## 第2回大王海運レディスオープン開催について

弊社グループは、一般社団法人 日本女子プロゴルフ協会(以下 JLPGA)との 共催によるステップ・アップ・ツアー「大王海運レディスオープン」を昨年 3月に初めて開催致しました。

同ツアーは JLPGA ツアーに出場資格を持たない選手 及び 新人を対象に、試合経験を積ませることを目的とし、1991年に開始されたトーナメントです。2023年度の開幕戦となった前回大会では、愛媛県内外から多くのギャラリーにご来場いただき、白熱した試合展開が繰り広げられる中、盛況のうちに大会を終えることが出来ました。

この度 弊社グループは、昨年に引き続き本年4月に「第2回大王海運レディスオープン」を開催する運びとなりました。

我々は、この大会を通じて、次世代が世界へ羽ばたくきっかけとなるステージ を提供することで、微力ながら地元愛媛県へ貢献できますよう、皆様と共に 取組んで参りたいと存じます。

## 大会実施要領

- ・大会名称 第2回大王海運レディスオープン
- ・主 催 一般社団法人日本女子プロゴルフ協会(ILPGA)
- · 共 催 大王海運株式会社、美須賀海運株式会社
- ・競技運営 ブリヂストンスポーツ株式会社





·開催日程 2024年 4月23日(火) 指定練習日

4月24日(水) プロアマ大会

4月25日(木) 予選(第1ラウンド) 18ホールズ

4月26日(金) 予選(第2ラウンド) 18 ホールズ

4月27日(土) 決勝

18 ホールズ

・開催場所 エリエールゴルフクラブ松山(愛媛県松山市柳谷町乙45番地1)

・競技方法 3日間 54ホールズ・ストロークプレー

・出場選手 プロフェッショナル、アマチュア合わせて 108名

· 賞金総額 2,000 万円

・その他 ILPGA 規定による

※現在、第2回大王海運レディスオープンの準備を進めています。 進捗状況につきましては、随時、ホームページを更新して参ります。

※大会の Instagram、X の公式アカウントを開設しています。

フォローや投稿シェアをお願いします。

Instagram:【公式】大王海運レディスオープン

https://www.instagram.com/daiokaiunladies/

X:【公式】大王海運レディスオープン

https://x.com/daiokaiunladies